[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

R

AVISO DE REABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 038/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 038/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO INTERNO Nº 9.968/2022
A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público a REABERTURA DA FASE EXTERNA do Edital de Licitação n.º 038/2023, na modalidade Pregão Eletrônico, no Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é “Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados, em caráter parcelado, com vistas ao gerenciamento e administração de despesas de abastecimento e manutenção automotiva, mediante sistema informatizado via internet e tecnologia de pagamento, por meio de cartão magnético nas redes de estabelecimentos credenciados em todo território nacional, com fornecimento de material e prestação de serviços, em atendimento às unidades administrativas do Município de Sabará/MG, conforme condições estabelecidas em Termo de Referência e seus anexos.”.
O Edital na íntegra encontra-se disponível no site: www.sabara.mg.gov.br.
Fica remarcada a abertura do certame para o dia 26/06/2023, às 09h00min.
Sabará, 13 de junho de 2023.
Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração